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STAND 06.04.2021

PRODUKTBEZEICHNUNG:

¥

LOS CAMEROS Artesanal Ziegenkdse GEREIFT ca. 750 g

ZUTATEN:

:i?ﬁ% '

.S Cezrreeros

421392 " 028113

Pasteurisierte Ziegenmilch, Milchfermente, Ziegenlab, Konservierungsmittel (Eiweil3lysozym) und Salz.

PRODUKTEIGENSCHAFTEN:

Artikel Nr.:

Barcode-EAN:
Nettogewicht pro Einheit:
Bruttogewicht pro Einheit:
Einheiten pro Karton:
Kartonanzahl pro Palette:
Lagen pro Palette:
Bruttogewicht pro Palette:
Haltbarkeit:

Lagerbedingungen:

Weitere Informationen

4484/5
8421392028113
7509

7659

4

96

12

Ca. 295Kg

6 Monate

Muss gekihlt
werden (zwischen 2
und 10 °C).

NAHRWERTE:

Nahrwertangaben pro 100 g:

Brennwert:
Eiweil3:
Kohlenhydrate:
davon Zucker:
Fett:

davon gesattigte
Fettsauren:

Salz:

Allergene:

1806 kJ / 436 kcal
26,19

09¢g

094¢g

36,449

28,449
29

Dieser Kase hat einen leckeren Geschmack, sehr intensiv und anhaltend. Tiefer Duft natirlicher Reifung mit
einem Hauch von Ziege, Wildkraut und natirlichem Clave. Cremeweil3e Farbe und feste und sprode Textur.
Charakteristische Rinde, fein markiert durch die Cilla (eine traditionelle Weidenform).
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